
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 

 
2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS-4.59 

Rokiškis 

 
          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 

Nr. I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239 ir atsižvelgdamas į pateiktus prašymus, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       

         1. Leisti rengti detaliuosius planus žemės sklypams laisvoje valstybinėje žemėje suformuoti. 

Planavimo organizatorius – administracijos direktorius: 

      1.1. Ramybės g.,  Rokiškio mieste ~ 0,03 ha dydžio namų valdai Ramybės g. 2 padidinti. 

Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – 

gyvenamosios teritorijos; 

      1.2. Pagojės - Topolių g., Rokiškio mieste ~12,0 ha dydžio individualių gyvenamųjų namų 

kvartalui . Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas 

– gyvenamosios teritorijos; 

      1.3. J.Tumo – Vaižganto – S.Dariaus ir S.Girėno, Rokiškio mieste. ~1,8 ha dydžio 

individualių gyvenamųjų namų kvartalui. Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos 

paskirties žemė, naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos; 

      1.4. Dirbtuvių g. Nr.1, Obelių mieste ~ 5,0 ha  dydžio prie įsigytų pastatų. Pagrindinė tikslinė 

žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo 

objektų teritorijos; 

      1.5. Vytauto g., Rokiškio mieste, ~ 0,06 ha dydžio Vytauto g. 46 (prekybos centro „Bikuva“) 

teritorijai padidinti. Pagrindinė  tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, 

naudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos; 

      1.6. Juodupės g.,  Rokiškio mieste, ~ 2,0 ha dydžio individualių gyvenamųjų namų kvartalui. 

Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas -  

gyvenamosios teritorijos, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

      1.7. Kavoliškio k., Rokiškio kaimiškoji sen., ~ 0.8 ha dydžio medienos gaminių sandėliavimui 

(žemės sklypas panaudai). Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis - kitos paskirties žemė, 

naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos ; 

      1.8. Pandėlio g., Rokiškio mieste  ~ 0,3 ha dydžio prie įsigyto pastato. Pagrindinė tikslinė 

žemės naudojimo paskirtis -  kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo 

objektų teritorijos; 

      1.9. Juodupės mstl., Juodupės sen., ~ 2,5 ha dydžio miestelio parkui (prie seniūnijos pastato). 

Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – bendro 

naudojimo teritorijos; 

       1.10. Juodupės mstl., Juodupės sen. ~ 3,9 ha visuomenės poreikiams prie Vyžuonos upės. 

Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – 

rekreacinės teritorijos; 

       1.11. Laibgalių k., Jūžintų sen. ~ 0, 6 ha pagrindinei mokyklai. Pagrindinė tikslinė žemės 

naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos; 

        

 

 



2 

 

       1.12. Kavoliškio k., Rokiškio kaimiškoji sen. ~ 0,8 ha visuomenės poreikiams  (parkui bei 

teritorijai prie tvenkinio). Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, 

naudojimo būdas - bendro naudojimo teritorijos; 

       1.13. Nepriklausomybės a. 10 ir 10B, Rokiškio m. ~ 0,45 ha dydžio prie įsigytų pastatų (3 

sklypai). Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – 

komercinės paskirties objektų teritorijos; 

       1.14. Stoties g. 65, Obelių m. ~ 0,15 ha dydžio prie miesto poliklinikos. Pagrindinė tikslinė 

žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – visuomeninės paskirties 

teritorijos; 

       1.15. Stoties g. 68, Obelių m. ~ 0,5 ha dydžio prie miesto ligoninės pastato. Pagrindinė 

tikslinė žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – visuomeninės 

paskirties teritorijos; 

       1.16. Pramonės g.8, Rokiško m  ~ 0,9 ha dydžio prie įsigytų pastatų. Pagrindinė tikslinė 

žemės naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo 

objektų teritorijos. 

       2. Leisti rengti detalųjį planą automobilių stovėjimo aikštelėms padidinti (pagal galimybę) ir 

žemės sklypams suformuoti prie daugiabučių gyvenamųjų namų kvartale tarp Taikos, Respublikos, 

Panevėžio ir Vilties gatvių, pravažiavimus  paliekant valstybinėje žemėje. 

       3. Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administraciją pritarti detaliųjų  planų  rengimui. 

 

 

 

 Savivaldybės meras                                                                                    Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Danguolė Dagienė, 71160 

 

 
 

 
 

 


